
  
Direzione Regionale Sardegna 

 

Via Lo Frasso, 2 – 09127 Cagliari – Tel. 070/679731 – Faxmail 06/50516068 
e-mail: dre.sardegna@agenziademanio.it 

pec: dre_Sardegna@pce.agenziademanio.it 

 
 
 
 

Cagliari, 20/02/2023  
Prot. n. 2023/1509/DRSAR 

 

 

 

AVVISO DI CONCLUSIONE ACCORDI QUADRO 

1. Nome ed indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice: Agenzia del Demanio – Direzione 
Regionale Sardegna, via Lo Frasso n.2 – 09127 Cagliari. Telefono 070679731. Faxmail 
06/50516068. Mail dre.sardegna@agenziademanio.it. PEC 
dre_Sardegna@pce.agenziademanio.it. Cod. NUTS: ITG27 

2. Procedura di aggiudicazione: Procedura aperta. 

3. Descrizione dell’appalto: Interventi di manutenzione ordinaria e straordinaria di cui all’art. 12, 
comma 2, lettere a) e b) e comma 5, del D.L. n.  98/2011, come convertito con legge 15 luglio 
2011, n. 111, modificato dalla L.190/2014. Procedura aperta per la selezione degli operatori 
economici con cui concludere Accordi Quadro – Lotto 1 (CIG: 921191049D – Lotto 2 92119830DC 
– Lotto 3 92120231DE). Comunicazione di aggiudicazione ex art. 76, comma 5 – lett. a), del 
D.Lgs. 50/2016. 

3 Data di aggiudicazione dell’appalto: Determina di aggiudicazione definitiva prot. n. 
2022/10850/DRSAR del 12/10/2022, dichiarata efficace con determina prot. n. 2023/471/DRSAR 
del 19/01/2023.  

4. Criterio di aggiudicazione: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa. 

5. Data di pubblicazione del bando: data di pubblicazione sulla GUUE: 13/05/2022, data di 
pubblicazione sulla GURI: 13/05/2022. 

Data ricezione offerte economiche: 15/07/2022 

6. Numero di offerte ricevute: dieci. 

7. Aggiudicatari dell’appalto e valore delle offerte: 

LOTTO 1 

GRADUATORIA DEI CONCORRENTI AGGIUDICATARI 

N. DENOMINAZIONE P.IVA INDIRIZZO PUNTEGGIO 

1 C.E.I.E.T. s.r.l. 
 

03048710929 
 

Via dell’Artigianato n. 8, 
09045, Quartu Sant’Elena 

(CA) 
76,75 

 

mailto:dre.sardegna@agenziademanio.it
mailto:dre.sardegna@agenziademanio.it
mailto:dre_Sardegna@pce.agenziademanio.it


2 
 

LOTTO 2 

GRADUATORIA DEI CONCORRENTI AGGIUDICATARI 

N. DENOMINAZIONE P.IVA INDIRIZZO PUNTEGGIO 

1 

 
Nigro Impianti s.r.l. 

 
 
 
 

07337360726 
Via Federico Martinengo n. 
72, 00054, Fiumicino (RM) 

88,34 

2 Laterza Nicola S.r.l. 03558260927 
Via Pitagora n. 5, 09047, 

Selargius (CA) 
38,30 

 

LOTTO 3 

GRADUATORIA DEI CONCORRENTI AGGIUDICATARI 

N.  DENOMINAZIONE P.IVA INDIRIZZO PUNTEGGIO 

1 Consorzio Innova 03539261200 
Via Giovanni Papini 18, 40128, 

Bologna (BO) 
89,65 

2 Operazione S.r.l. 06343891211 
Via Bramante 19, 81100, 

Caserta (CE) 
87,86 

3 So.Co.Mi. S.r.l. 11273771003 
Via Gaspara Stampa 99, 

00137, Roma (RM) 
78,74 

8. Data di stipula degli accordi quadro: 30/01/2023 (C.E.I.E.T. S.r.l., Nigro Impianti S.r.l., 
Laterza Niola S.r.l.,), 31/01/2023 (Consorzio Innnva, Operazione S.r.l., So.Co.Mi. S.r.l.)  

9. Organismo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale 
della Sardegna, sede in Via Sassari, 17 – 09124 Cagliari.  

10. Termini per la presentazione del ricorso: 30 giorni dalla data di pubblicazione del presente 
avviso ovvero 30 giorni dalla ricezione delle comunicazioni di cui all’art. 76 del D.Lgs. 50/2016. 

11. Servizio presso il quale possono essere richieste informazioni: Agenzia del Demanio – 
Direzione Regionale Sardegna – Servizi Tecnici, Via Antonio Lo Frasso n. 2 – 09127 Cagliari. 
Telefono: 0706797329. Fax/mail: 06/50516068. Mail: dre.sardegna@agenziademanio.it; Pec: 
dre_sardegna@pce.agenziademanio.it. 

12. Responsabile unico del Procedimento: Ing. Nicola Ligas. 

13. Data di pubblicazione del presente avviso: 20/02/2023 
                                                         
                                                                  Il Responsabile unico del Procedimento 
                                                                                 Ing. Nicola Ligas 

                                         

 


		2023-02-20T14:33:26+0000
	LIGAS NICOLA




